

# **JL Viborg Holding ApS**

**Søbakken 5B  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 29 15 01 84**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2021

---

Jan Lyngsøe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JL Viborg Holding ApS  
Søbakken 5B  
8800 Viborg

Telefon: 20281265

CVR-nr.: 29 15 01 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Jan Lyngsøe, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er købe, sælge og besidde aktier, anparter og andre ejerandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 215.685, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.575.752.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.098</b>	<b>-22.193</b>
Finansielle indtægter		325.994	319.776
Finansielle omkostninger	1	<u>-15.029</u>	<u>-5.452</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>276.867</b>	<b>292.131</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-61.182</u>	<u>-49.874</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>215.685</u></b>	<b><u>242.257</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>102.685</u>	<u>131.657</u>
		<b><u>215.685</u></b>	<b><u>242.257</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	46.810	46.810
Andre tilgodehavender	3	0	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>46.810</b></u>	<u><b>646.810</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>46.810</b></u>	<u><b>646.810</b></u>
Andre tilgodehavender		2.622	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.622</b></u>	<u><b>15.000</b></u>
Værdipapirer		2.481.115	1.611.203
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>2.481.115</b></u>	<u><b>1.611.203</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>149.833</b></u>	<u><b>251.892</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.633.570</b></u>	<u><b>1.878.095</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.680.380</b></u></u>	<u><u><b>2.524.905</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.337.752	2.235.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.575.752</u></b>	<b><u>2.470.667</u></b>
Banker		0	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		48.346	38.633
Anden gæld		51.282	10.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>104.628</u></b>	<b><u>54.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>104.628</u></b>	<b><u>54.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.680.380</u></b>	<b><u>2.524.905</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.235.067	110.600	2.470.667
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	102.685	113.000	215.685
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.337.752</b>	<b>113.000</b>	<b>2.575.752</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.029</u>	<u>5.452</u>
	<b><u>15.029</u></b>	<b><u>5.452</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>61.182</u>	<u>49.874</u>
	<b><u>61.182</u></b>	<b><u>49.874</u></b>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020		<u>46.810</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>46.810</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>46.810</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
